

**I.
Smluvní strany**

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Jiřím Dyrtem**, starostou města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel“)

a

KPV SYSTÉM s.r.o.

se sídlem Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 27546756

DIČ: CZ27546756

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Orlicí

firma zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25353

zastoupená: **Karlem Voznickým**, jednatelem,

zastoupená ve věcech technických: Martinem Mikulou, jednatelem,

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**ZUŠ – zateplení fasády části č.p.145, Masarykovo nám., Žamberk**“.

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících se zateplením zadního traktu budovy ZUŠ na Masarykově náměstí upravuje o práce uvedené v příloze a změnovém listě č. 1.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní cena díla se z původní částky 317.946,- Kč bez DPH poníží o – 8.200,00 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH	309.746,00 Kč
DPH 21 % činí	65.047,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	374.793,00 Kč

Rozsah díla se navyšuje o:

Statické zajištění prasklin na cihelném zdivu zábradlí terasy, uchycení 2ks trámu nad nově budovaným oknem, přetření soklové části fasády ve dvoře + 15.442,89 Kč bez DPH

Rozsah díla se snižuje o:

Nerealizované větrací otvory půdního prostoru _____ - 23.642,50 Kč bez DPH

Rozdíl celkem po zaokrouhlení - 8.200,00 Kč bez DPH

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že dodatek č.1 smlouvy uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 03/2016/LF ze dne 1.6.2016 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 53/2016-RADA/2691 ze dne 25.8.2016.

Příloha č.1 – Změnový list č.1 vč. ocenění prací zhotovitelem

V Ústí nad Orlicí, dne:

V Žamberku, dne: 30.8.2016

za: KPV SYSTÉM s.r.o.

za: Město Žamberk

Karel Vozníčky, jednatel

Jiří Dytrt, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2016
Zhotovitel:	KPV SYSTÉM s.r.o. Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí	
Název akce:	ZUŠ – zateplení fasády části č.p.145, Masarykovo nám., Žamberk	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	11.8.2016	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce dohodnuté na kontrolních dnech.		
Popis a zdůvodnění změny:		
1/ Statické zajištění prasklin na cihelném zdivu zábradlí terasy, uchycení 2ks trámu nad nově budovaným oknem, přetření soklové části fasády ve dvoře. Vícepráce ve výši: + 15.442,89 Kč bez DPH		
2/ Nerealizované větrací otvory půdního prostoru - z důvodu nerealizovaného zateplení prostoru nad podhledem, nebyly do tohoto prostoru provedeny ani větrací otvory, aby nedocházelo k nadměrnému prochlazování. Méněpráce ve výši – 23.642,50 Kč bez DPH		
Navržené změny sníží cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Snížení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 03/2016/LF ze dne 1.6.2016 se zhotovitelem – firmou KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
- 23.642,50 Kč1	+ 15.442,89 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 8.199,61 Kč (po zaokrouhlení 8.200,00 Kč)	---	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Lenka Fránková – technický zástupce	Karel Vožňák zjednatel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2016023	Zateplení fasády části čp 145, ZUŠ Žamberk
Objekt:	1	ZUŠ Žamberk
Rozpočet:	1	Zateplení fasády části čp 145, ZUŠ Žamberk - vícepráce a méněpráce

Objednatel:	Město Žamberk Masarykovo náměstí 166 56401 Žamberk-Žamberk	IČ: 00279846 DIČ: CZ00279846
-------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	KPV SYSTÉM s.r.o. Lázeňská 354 56201 Ústí nad Orlicí	IČ: 27546756 DIČ: CZ27546756
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			-12 989,61
PSV			4 790,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-8 199,61

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-8 199,61 CZK
Základní DPH	21 %		-1 721,92 CZK

Zaokrouhlení -0,47 CZK

Cena celkem s DPH -9 922,00 CZK

v Ústí nad Orlicí dne 16.8.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2016023	Zateplení fasády části čp 145, ZUŠ Žamberk
O:	1	ZUŠ Žamberk
R:	1	Zateplení fasády části čp 145, ZUŠ Žamberk - vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
	1 6001	Nadspolřeba malty vč. přesunu	t	2,00000	2 000,00	9 852,89
	2 6002	Statické zajištění prasklin + uchycení 2ks trámu stropu	kpl	1,00000	4 200,00	4 000,00
	13 6003	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn - soklová část	kpl	1,00000	1 652,89	4 200,00 1 652,89
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
	3 96001	Vybourání otvoru pro odvětrání střechy	kus	5,00000	200,00	-22 842,50
	4 977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D100 do stavebních materiálů		-3,15000	2 750,00	1 000,00 -8 662,50
	5 977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D150 do stavebních materiálů		-4,40000	3 450,00	-15 180,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	6 764344211R00	DMT+ zpětná MT oplechování hlavic	kpl	1,00000	2 500,00	3 550,00
	7 764430210R00	Oplechování soklu z poplast. Pz plechu, rš 120 mm	m	7,50000	140,00	2 500,00 1 050,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	8 767X4	D+M větracích mřížek fasádních s protidešťovou žaluzií, rozm. 150/150	kus	-2,00000	85,00	-800,00 -170,00
	9 767X6	D+M větracích mřížek fasádních s protidešťovou žaluzií, rozm. 200/200	kus	-6,00000	105,00	-630,00
Díl:	783	Nátěry				
	10 783522100R00	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí (žlab)	m	18,00000	60,00	2 040,00
	11 783522100RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí (svod)	m	7,00000	60,00	1 080,00 420,00
	12 783522100RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí (okapní plech)	m	9,00000	60,00	540,00